亀山市告示第１１３号

亀山市市民活動応援交付金交付要綱（平成２５年亀山市告示第９７

号）第１４条の規定により亀山市市民活動応援券を発行したので、

同要綱第１５条第２項の規定に基づき、次のとおり告示する。

  平成２８年４月１日

                         亀山市長  櫻  井   義  之

１  単位名称  えがおカード

２  発行枚数  ５６，５００枚

３  発行年月日  平成２８年（２０１６年）４月１日

４  有効期限  平成２９年（２０１７年）３月３１日

５  管理番号  ５桁の通し番号

６  表面

７  裏面